一般競争入札の結果等の公表について

  「庁舎内LAN配線・EPS室内のフロア間配線の敷設等工事」に係る一般競争入札の結果については、「公共工

 事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律」に基づいて、下記のとおり公表する。

 記

 　①一般競争参加者の資格等（同法施行令第４条第２項第１号）

　　　　・本件工事入札公告の「３競争参加資格」で公表済み

   ②入札参加者の商号等（同条同項第２号）及び入札金額（同条同項第４号・税抜）

 　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　 第１回

 ・住友電設株式会社　　　　                 11,190,000円

　（法人番号 7120001044515）

 ・株式会社エクシオテック 　　　　　　　　20,139,000円

　（法人番号 5010801019828）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　 （予定価格： 32,450,000円（税抜））

   ③落札者の商号等及び落札金額（同条同項第５号・税抜）

 ・住友電設株式会社　　　　  　　  　            11,190,000円

　④契約の相手方となるべき者により当該契約の内容に適合した履行がされないおそれがあるかどうかについ

て調査した場合における当該調査から落札者の決定までの経緯（同条同項第６号）

・調査基準価格　　　32,553,840円（税込）

・調 査 日　　　令和 5年 3月 1日

・契 約 締 結 日　　　令和 5年 3月 6日

 　⑤契約の内容（同条同項第９号）

 　イ　契約の相手方の商号又は名称及び住所

 ・住友電設株式会社

　（法人番号　7120001044515）

・大阪府大阪市西区阿波座2-1-4

 　ロ　公共工事の名称、場所、種別及び概要

　　　　・庁舎内LAN配線・EPS室内のフロア間配線の敷設等工事

　　　　・会計検査院　東京都千代田区霞が関3-2-2 中央合同庁舎第７号館

　　　　・電気通信

　　　　・中央合同庁舎第７号館会計検査院庁舎内のLAN配線・EPS室内のフロア間配線の敷設工事を行い、不

要となる既存ケーブルの撤去を行う。

   ハ　工事着手の時期及び業務完成の時期

　　　　・令和5年3月6日 ～ 令和6年3月29日

 　ニ　契約金額

　　　　・12,309,000円（税込）

令和5年4月13日